



Kinkiet ścienny idealny do nowoczesnego wnętrza K-5504 z serii MALAVI

Numer katalogowy	5901425526555
Kod producenta	K-5504
Seria	MALAVI
Materiał	metal
Kolor	czarny, złoty
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	23
Szerokość / średnica (cm)	20
Głębokość (cm)	25
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	brak możliwości podziału

Opis produktu

Kinkiet K-5504 MALAVI – eleganckie oświetlenie do nowoczesnych wnętrz

Kinkiet K-5504 z serii MALAVI to idealna propozycja dla osób ceniących połączenie stylowego designu z funkcjonalnością. Czarno-złota metalowa konstrukcja nadaje mu wyjątkowego charakteru, dzięki czemu doskonale wpisuje się **wnowoczesne, industrialne i klasyczne aranżacje wnętrz**. Minimalistyczny abażur subtelnie rozprasza światło, tworząc przytulną atmosferę. Kinkiet świetnie sprawdzi się w salonie, sypialni, a także jako dodatkowe oświetlenie dekoracyjne.

Dzięki swoim wymiarom kinkiet K-5504 jest niezwykle praktyczny i łatwy do zamontowania. Maksymalna wysokość całkowita wynosi 23 cm, szerokość 20 cm, a głębokość 25 cm, co sprawia, że nie zajmuje dużo miejsca, a jednocześnie skutecznie doświetla wybraną przestrzeń. Ażur o wysokości 15 cm doskonale współgra z metalową konstrukcją, zapewniając elegancję i nowoczesny wygląd. Kinkiet wykonano z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje jego **trwałość i odporność na codzienne użytkowanie**.

Praktyczne i energooszczędne źródło światła

Kinkiet jest przystosowany do jednej żarówki E27, co pozwala na swobodny dobór odpowiedniego źródła światła. Można zastosować żarówki LED o maksymalnej mocy 20W, co zapewnia **energooszczędność i długą żywotność**. Wybór odpowiedniej barwy światła zależy od indywidualnych preferencji – można zdecydować się na ciepłe światło sprzyjające relaksowi lub chłodniejsze, bardziej dynamiczne oświetlenie. Wymiana żarówki jest bardzo prosta, co dodatkowo zwiększa komfort użytkowania.

Uniwersalne zastosowanie w różnych pomieszczeniach

Nowoczesny design i stylowe czarno-złote wykończenie sprawiają, że kinkiet K-5504 doskonale sprawdzi się w różnych aranżacjach. Może pełnić **funkcję oświetlenia bocznego w salonie**, nadając wnętrzu elegancji i przytulności. W sypialni będzie idealnym rozwiązaniem **jako kinkiet nocny przy łóżku**, pozwalając na komfortowe czytanie lub relaks przed snem. Model ten może być również wykorzystany jako **dodatkowe oświetlenie korytarza**, podkreślając styl i charakter pomieszczenia.

Kinkiet K-5504 to część większej kolekcji MALAVI, obejmującej różne modele lamp, które można dowolnie zestawiać, aby stworzyć spójne i efektowne oświetlenie wnętrza. W serii dostępne są inne warianty lamp, różniące się **liczbą źródeł światła, ich rozmieszczeniem oraz kształtem i kolorem abażurów**. Kinkiet posiada stopień ochrony IP20, co oznacza, że jest przeznaczony do użytku wewnętrznego. Jeśli szukasz stylowego i praktycznego oświetlenia, które podkreśli elegancję Twojego wnętrza, model K-5504 będzie doskonałym wyborem.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00